WF-TCT-10X40T DISCO SIERRA 10" 40 DIENTES WOLFGANG 3 PZA $5.260 0% $15.780

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$463.620
$0
$88.088
$0

$551.708

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-DS001 ABRAZADERA 1 .1/2PULGADA 100 PZA $400 0% $40.000

PH-DS003 ABRAZADERA 3 PULGADA 100 PZA $740 0% $74.000

PH-DS002 ABRAZADERA 2 PULGADA 100 PZA $580 0% $58.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$463.620
$0
$88.088
$0

$551.708

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL